2025 年 12 月 3 日
各 位

会社名 レーザーテック株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 仙洞田 哲也
 （コード：6920 東証プライム市場）
問合せ先 企画管理部 広報・IR 室 花島 頼示
 （TEL.045-478-7111）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2026 年 1 月 1 日付けで下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

１．組織変更 （2026 年 1 月 1 日付）

組織の機能強化と業務効率化を目的とする部門構成並びに人員配置の見直しに伴い、以下の組織

変更を行う。
・ 技術統括部を新設
・ 技術統括部に貿易物流管理室、技術管理室を新設
・ 技術統括部に CE 部を移管

２．人事異動 （2026 年 1 月 1 日付）

氏名 新 旧

横川
よこかわ

 久
ひさし

執行役員
兼 最高財務責任者（CFO）
兼 企画管理部長

執行役員
兼 最高財務責任者（CFO）
兼 財務経理部長

黛
まゆすみ

 登志雄
と し お

 企画管理部 担当部長 企画管理部長

田村
た む ら

 源作
げんさく

財務経理部長
兼 企画管理部 副部長

企画管理部 副部長
兼 財務経理部 副部長

田村
た む ら

 知也
と も や

技術統括部長
兼 技術統括部 貿易管理室長
兼 技術統括部 技術管理室長

CE 部長

山内
やまうち

 勝希
ま さ き

営業本部
 第 1 ソリューションセールス部長

営業本部
第 1 ソリューションセールス部長

兼 営業本部 営業業務室長

佐藤
さ と う

 亮
りょう

一郎
いちろう

技術統括部 CE 部長
兼 営業本部 営業業務室長

営業本部
営業業務室 マネージャー

以 上